2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Среднечелбасского сельского поселения

Павловского района
от 20.12.2018  № 69/246

Проект
[image: image1.png]

СОВЕТ
СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от _________________

                                                          № _________
поселок Октябрьский
Об утверждении Правил благоустройства территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

В целях приведения нормативных правовых актов местного самоуправления в соответствие с Градостроительным кодексом, кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10 января 2002 года  № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 8 ноября 2008 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законами Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ                          «Об административных правонарушениях», от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

          1. Утвердить Правила благоустройства территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района (приложение).
          2. Признать утратившим силу решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 18 марта 2011 года  № 23/109 «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства территории населенных пунктов Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»,  Решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 12 декабря 2017 года  № 50/198 «О внесении изменений в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 18 марта 2011 года  № 23/109  «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства территории населенных пунктов Среднечелбасского сельского поселения Павловского района».
          3. Поручить администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района (Жук):

          3.1. разместить настоящее решение на официальном сайте администра-ции Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.Sred-sp.ru);

          3.2. опубликовать настоящее решение путем размещения в периодиче-ском печатном издании, распространяемом в Среднечелбасском сельском поселении Павловского района и в официальном сетевом издании.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района по благоустройству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства (Мухин).

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Среднечелбасского сельского поселения

Павловского района

                                            В.А.Жук